Iudicij extremi consideratio mul-
 tum vexabat B. Hieronymum. 117
 Iudicij extremi obliuio causa omni-
 um peccatorum. 272.
 Iudicij extremi memoria qualiter
 conseruanda. 272.
 In Iudicio misericordia iustitia
 preferenda. 527.
 Iudicij memoriam quam studiosi
 a nobis tollere satagit Damon. 272
 Iudicij extreni in prospera quam
 a gre sustinebimus. 275.
 Iudicium sine respectu humano fe-
 rendum. 247.
 In iudicio ferendo amouenda omnis
 reasonarium acceptio. 410.
 Iudicium proprium ex angelo Ter-
 sti non raro uictari debere. 542.
 Iudicium proprium quid. 278.
 541
 Iudicij proprii aut superiui. 541.
 Iudicium temerarium culpatur.
 193.
 Iudicium temerarium recusat qui-
 dam ferri, sed aeterno suo. 580.
 Iudiciorum temerariorum lingua
 qui euadit. 253.
 Iudicij temerarij a for maximo B. F.
 Borgias. 276.
 Iudicium temerarium grande scelus.
 254.
 Iudicium temerarium grauiter
 iuris S. Franciscus. 253.
 Iudicio temerario facile Deum
 offendimus. 253.
 Iudicium temerarium culpa Christi
 stus. 346.
 Iudicium temerarium non facile
 de quouis mortaliu forma dant.
 3.
 Iudicat temere Heli Ananiam temer-
 ariam. 253.
 Iudicium non ferendum nisi ce binae
 ponderata. 253.

Iudicium temerarium infatuus Inuer-
 sum. 253.
 Iudicium forensicum commendatio. 161.
 Iudicia mortaleum formantur iusta cuius
 sicut fantasiam. 460.
 Ad iudicia forensia qui assumendi. 161.
 Si non iudice uerimus, non iudicabi-
 mur. 253.
 Iudices in iudicio non precipitent.
 Iudices iuste iudicent, cum idcirco
 uel raudi. 9.
 Iudices conscientiosos esse conuenit.
 433.
 Iudices a quissimi fuerunt quidam
 428.
 Iudex nec timore, nec uinij moueatur.
 37.
 Iudices non sunt personarum acceptato-
 res. q. 37. 426. 563.
 Iudex nullo modo corrumi debet. 38.
 Iudex ignarus nullus, imo periculosus.
 Iudex ignarus quam subinde iniquus
 iudicat. 466.
 Iudices in arbitrio positj iudicia fer-
 bant. 423.
 Iudicare olim proprium regum fuit 558.
 Iudex non potest sibi ipsi iudicare.
 179.
 Iudex non sit mercenarius. 370.
 Iudices in iudicio non corumpatur.
 37.
 Iudices nunquam bonos cadunt a per-
 sonis, quos condemnant. 25.
 Iudicium munera sunt iudicarij et absol-
 uere. 558.
 Iudex ad bonum publicam maxime debet
 attendere. 52.
 Iudices falsi quam misere tractat. 191.
 Italianus apostata. 559.
 Iurandam non est 413. Niz per
 roelum, neq per terram. 346.
 Iurare falso regem saue legium. 333.

aramentum contra anabaptistas in se
 308
 aramentum, utiq; debentur hoc aut hoc
 aramentum, hoc aut hoc non faciam, quia n
 aramentum ultio tenetur facere III.
 aramenta uancorum Nationum uarias.
 33
 aramentum etiam apud infideles uiu
 latum punitur. 472.
 aramentum in odium Papa
 comburitur Lutherus. 88.
 aramentum quod de solis tribus obolis, de ueranda
 non est. 120.
 aramentum in rom etiam leuissimi momenti non
 facile perdenam. 123.
Iustitia diuina commendatio. ibi
 Iustitia Dei in mundo extreme necessaria.
 274.
 Iustitia Dei non raro peccatoribus uul
 randa. 279.
 Iustitiam diuinae carpitur. 434.
 Iustitia Dei alios ritus, serius alios pu
 nit. 456.
 Iustitia commendatio. 42. ibi.
 Iustitia uis. 161.
 Iustitia cur uolata. 31. cur coeta.
 312. cur pingitur ut pingitur. 59.
 Iustitia utilitas. 159.
 Iustitia et priuatum, ut publica opor
 cenda. ibi.
 Iustitia uale, administrata culpatur.
 139.
 Iustitiam administrare debent Prin
 cipes. 47.
 Iustitia rigorem multi misericordia
 postponunt. 393.
 Iustitia Hebraeorum quam cauta. 167.
 Iustitia Israelitarum. l. c. Persarum. 393.
 Iustitia Regis Siambrorum. 272. In
 uis Suiudam Veneti in proprium filium.
 2. Andronici Imp. 27. Clonty. 162.
 Iustitia Iudouici. 420. aliorum. 38. 161.
 Iustitiam in uosior non oportere Prin
 ces quidam. 161.
 Iustitia Amicitia conseruat. 338.

Iustitia in omnibus contractibus ser
 uanda. 410.
 Iustitia cum non exercetur magna
 malum. 397.
 Iustitia administratur sine personarum
 acceptatione. 47.
 Iustitia male reddita uindictam
 ferit. 179.
 Iustitiam quam reddiderit Iudex, a
 Deo accipiet. 371.
 Iuuenis libi dinofus propria manu
 misere perit. 235.
 Iuuenes, qui uicis praestiterunt. 313.
Iuuentus Navigationi comparat.
 30.
 Iuuentus periclitatur sine bono dices
 Horat. 24.
 Iuuentus quam facile increpatur. 400.
 Iuuentus de salute parum sollicita. 223.
 Iuuentus ratio informis. 30.
 Iuuentus symbolice depicta cum sua
 interpretatione. 24.
 Iuuentus corruptores grauitate pa
 uentis. 5.
 Iuuentus uarijs passionibus subiecta. 30.
 Iuuentus difficultat docetur. 57.

L

Labarum quid. 556.
**Labiorum hamaxorum diuer
 sitas.** 7.
Laboris commendatio. 26.
 ad labores qualiter educantur liberos
 suos quaedam Nationes. 41. 431.
 labore quantum delectabatur Senator
 quidam. 40.
 Labor familiam ditat. 26.
 Labor, et industria Tirofamanii op. ubi
 Iuguriolo ad Japonense imperium
 exierunt. 17.
 Laboriosi olim Principes et Principissa.
 310.
 Laboriosus I. Paulus. 232.
 Labor uirginitatem conferat. 232.
 Labor ueritas l. c.
 Labor uenerem pellic. 389.

Laborandum in hac aetate pro salute, et
Pro. 383.

Laborandum homini dum vivit. 565.

Labor omnis nobis quam levis respectu
praesens, quod expectamus. 127. 117.

Labor aetate cibi suspensionem proficitur.

Laboro nobis vultum comparans,
non otio. 387.

Lactis commendatio. 68.

Lac sanguinis loco e rapite & reciso fluit
400.

Lac maternum liberis suis negare non
debet Mater. 25.

Lac liberis suis dederant foeminae ipsa
extrahens. 25.

Lac quale quis suxit, talis est et eius
reductio. 400.

Lac aliud nisi maternum sugere
refusat & P. Stephanus Bihel. 201.

Lac dicitur infantibus proprijs negare
grandes erant. 387.

Lacerta mirus amor in homi-
nem. 83.

Lachrymarum commendatio.

Lachryma signum amoris. 391.

Lachryma peccatoribus quam profi-
cua. 83.

Lachryma signum doloris interni. 391.

Lachryma Duo gratia. 442.

Lactantius. 113.

Lacus Avernus ex iactu
Lapidis turbatur. 382.

Lactitia morborum est medi-
cina optima. 406.

Lactifera extraordinariam ut plus
rimum condatur luctus. 393.

Lamiae domi coeae, foris ora
lata. 237.

Lapis mira potentia. 387.

Lapis mira pulchritudinis omnia in
sui admittationem trahit. 398.

Lapidum pretiosorum vivit mira.
406. Lapsus eximiarum qua-
randam personarum. 538.

Larvatum in contemptu. 23.

Latria cultus. 140.

Latro undecim dicitur. 400.

Latro Duvno orat, ut latrocinia sua fel-
citer perpetret. 285.

Latro huius existimant omnes esse sibi aequali-
447.

Latro huius parvi infanti, non itum magna.
162.

Lauis propria foetet. 266.

Laudes proprias parum curare debeant.
368.

Laudis quam cupidi mortales. 218. 387.

Laudare seipsum subinde necessarium.
266.

Laureola quid? 135.

Lazarus ad fores Epulonis iace-
graphice dicitur. 199.

Lectio sacra commendatur. 567.

Lectio Librorum sanctorum multos ad mite-
ritatem vite reducit. 97.

Lectio sacra scriptura merito secularibus
prohibetur. 101.

Lectio sacra scriptura quam trivialis apud
haereticos. 91.

Lectio sacra scriptura multis proficitur. 53.

Lectio sacra quam addidit (andrus) Altheopio-
zer. 230.

Lectio sacra scriptura apud Hebraeos quae
permissa. 101.

Lectio sacra duo Theodori Impi aulici
convertuntur. 230.

Lectio nostra aequalis epus debet. 55.

Lectio non Librorum suorum prohibent
aeteres philosophi propter profanationem.
101.

Lectio honorum Librorum saadetur. 325.

Ex lectione quantum proficit Hieronymus
523.

Lectio quantum additi maximi qui-
dams Principas. 53.

Lectio quidam in magno sancto vane-
runt. 230.

Ob lectionem Librorum proferunt castigat-
ur Hieronymus. 153.

Lectio Librorum turpium culpatur. 226.

Lectio Librorum malorum culpatur. 4.

Ad legum observationem qualiter
 suos inducunt veteres legilatores. 27.
 Lex in differentia à diuitibus ut pauperibus
 servanda. ibi.
 Leges Politicorum, et Civitatis quam diu-
 sa. 155.
 Librorum somniantis. 53.
 Libri Canonici quid. 509.
 Libri optimi Consularii Muti. 231.
 Liber vita quid. 305.
 Liber Prædestinatorum Intellectus divinus.
 211.
 De libro Prædestinatorum scita digna. l. c.
 In libro Prædestinatorum omnium fidu-
 ciam suam ponit Carolus III. 211.
 Librorum copiam magni facit Petrus Com-
 p. 3.
 Libros suos qualiter olim scribebant He-
 brei. 225.
 Liber non imprimendus nisi bene pondera-
 tus. 225.
 Libro quia revivit Eadimoderator cola-
 pho. 231.
 Libros nullus tam malus, quam invidiosus
 quid boni possit ex corpore. 53. 61.
 Libros quos a nece Sylvarum et Pias Mota-
 culas Juvenes scripsissent postmodum
 damnant. 225. 226.
 Libri Hereticorum comburendi. 522.
 Librorum Hereticorum scitio nobis meri-
 to denegatur. 96.
 Liber vocatus Amadis quam Amplius. 6.
 Libri impuri quidam relegant in opo-
 rum. 226.
 Libros quanto per diligentius
 rentur. 215.
 Liberi aequaliter tractandi, nec elevandi
 unquam, ut ceteri taceant. 143.
 Liberi aequaliter beneficiendum. 20.
 Liberi aequaliter amandi. 372. 143.
 In liberorum educatione vixit olim
 partari. 412.
 De liberis quam fuit Job sollicitus. 213.
 Liberos quam agere amittunt quidam. 255.
 Librorum Nostris Parentibus intolerabilis.
 215.
 Librorum mortem cur Parentes legere non
 debent. 215.

Ad legum observationem qualiter
 suos inducunt veteres legilatores. 27.
 Lex in differentia à diuitibus ut pauperibus
 servanda. ibi.
 Leges Politicorum, et Civitatis quam diu-
 sa. 155.
 Librorum somniantis. 53.
 Libri Canonici quid. 509.
 Libri optimi Consularii Muti. 231.
 Liber vita quid. 305.
 Liber Prædestinatorum Intellectus divinus.
 211.
 De libro Prædestinatorum scita digna. l. c.
 In libro Prædestinatorum omnium fidu-
 ciam suam ponit Carolus III. 211.
 Librorum copiam magni facit Petrus Com-
 p. 3.
 Libros suos qualiter olim scribebant He-
 brei. 225.
 Liber non imprimendus nisi bene pondera-
 tus. 225.
 Libro quia revivit Eadimoderator cola-
 pho. 231.
 Libros nullus tam malus, quam invidiosus
 quid boni possit ex corpore. 53. 61.
 Libros quos a nece Sylvarum et Pias Mota-
 culas Juvenes scripsissent postmodum
 damnant. 225. 226.
 Libri Hereticorum comburendi. 522.
 Librorum Hereticorum scitio nobis meri-
 to denegatur. 96.
 Liber vocatus Amadis quam Amplius. 6.
 Libri impuri quidam relegant in opo-
 rum. 226.
 Libros quanto per diligentius
 rentur. 215.
 Liberi aequaliter tractandi, nec elevandi
 unquam, ut ceteri taceant. 143.
 Liberi aequaliter beneficiendum. 20.
 Liberi aequaliter amandi. 372. 143.
 In liberorum educatione vixit olim
 partari. 412.
 De liberis quam fuit Job sollicitus. 213.
 Liberos quam agere amittunt quidam. 255.
 Librorum Nostris Parentibus intolerabilis.
 215.
 Librorum mortem cur Parentes legere non
 debent. 215.

Liberos non ortem a quo animo solera-
 runt quidam. 215. 19.
 Liberos defunctos lugere humanum est, sed
 lactur sic moderatus. 215. 19.
 Liberos ad civitates hostilitas mittere
 quam periculosum. 97.
 Liberos ad statum non cogendi. 31. 323.
 423. 466. 560. ut a statu impediendi.
 55. grande enim peccatum est. 565.
 Liberos multi demerati ab Parentum in curia
 575.
 Liberos denique parcendum nisi quid grave
 commiserint. 20.
 Liberos non degenerent a Parentum virtutibus. 22.
 Liberos non pauci demerant eo quod magis
 amati a PP quo ad corpus, quam a quibus
 animam. 26.
 Liberos inclinationes qualiter aspernari
 seruatantur. 29.
 Liberos quid Parentibus debeat per hoc pra-
 ceptum. honora Patrem tuum. 304.
 Liberos cur Parentibus tenentur subvenire.
 28.
 Liberos Parentibus honorem non deferunt,
 quam grauer a Iudeis puniti. 28.
 Liberos Parentum suscipiunt. 312.
 Liberos quam facile a bona Educatione recedunt.
 22.
 Liberos Parentes in necessitate constitutos
 nutrire tenentur. 51.
 Liberos in quatuor dignitate constituti,
 uno si essent unum hypotheticum essent semper
 Parentibus inferiores. 29.
 Liberos Parentes suos tanta frugalitate afficiant,
 ut eos occidisse conendi sint. 19.
 Liberos non facile nabant inuitis Parentibus.
 343.
 Liberos in Pericles quales esse debent. 27.
 Liberos Parentes suos ex utroque perit
 eorum omnia deuorant. 28.
 Liberos non per uoluntatem nec parentum in neces-
 sitate constitutos nutriendi. 31.
 Liberos non debent obedire Parentibus in aliis
 imperantibus. 35.
 Liberos peruersam Parentum vitam non imi-
 tentur. 24.
 Liberos tractantur, prout PP tractauerint. 401.